
 جک گریلیش 
همچنان نیمکت‌نشین

چهار سال گذشته و جک گریلیش هنوز نتوانسته 
اعتماد ساوتگیت را به خود جلب کند. او بار دیگر 

نیمکت‌نشین شد تا مشخص شود همچنان نتوانسته نظر 
سرمربی تیم ملی انگلیس را جلب کند. گریلیش نسبت به دو 
سال قبل که از استون ویلا جدا شد و به سیتی پیوست پیشرفت 

فراوانی کرده و تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان 
فوتبال انگلیس شده اما ظاهراً همچنان 

باید برای کسب جایگاه خود در 
تیم ملی بجنگد،  شاید 

ماه‌ها و شاید هم 
سال‌ها!

 بوکایو ساکا: 
برنده بزرگ

ساکا در بازی قبلی انگلیس در اثر یک برخورد شدید 
از زمین بیرون رفت و به همین دلیل هواداران آرسنال 

وقتی نام او را بار دیگر در ترکیب انگلیس دیدند، نگران 
شدند. اما ساکا از همان ابتدای بازی آماده به نظر می‌رسید و 

موفق‌ترین شب خود در لباس ملی انگلیس تا‌کنون 
را با ثبت یک هت تریک رقم زد. البته که 

ضعف مقدونیه کار را برای او و حرکاتش 
آسان کرد اما ساکا شایستگی خود را در 

طول فصل گذشته نیز ثابت کرد و 
حالا می‌تواند با خیال راحت به 

استراحت بپردازد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان
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 zبرنامه بازی‌ها

 zنتایج بازی‌ها

 zسوژه

دکلان رایس

در انتظار دومین پیشنهاد آرسنال

به گزارش تلگراف؛ آرسنال پس از رد اولین پیشنهاد خود 
برای دکلان رایس،  تا ساعاتی دیگر دومین پیشنهاد خود را 
به وستهم ارائه خواهد کرد. انتظار می‌رود این پیشنهاد 90 
میلیون پوند ارزش داشته باشد و هافبک انگلیسی را تبدیل 
به گرانقیمت‌ترین خرید تاریخ آرسنال کند. در حالی که 
توپچی‌ها امیدوار هستند به سرعت انتقال رایس را نهایی 
کنند،  وستهم عجله‌ای برای فروش این بازیکن ندارد و باید 
دید پاسخ آنها به دومین پیشنهاد آرسنال چه ‌خواهد بود.

پپ گواردیولا:

مثل فرگوسن نخواهم شد

پپ گواردیولا فصل فوق‌العاده‌ای با سیتی پشت سر گذاشت و 
توانست این تیم را قهرمان لیگ برتر،  جام حذفی و نیز لیگ قهرمانان 
کند. این اولین سه‌گانه منچسترسیتی بود و او در هفت سال گذشته 
توانسته سیتی را به یک باشگاه بزرگ و همیشه مدعی در اروپا تبدیل 
کند. پپ که تعطیلات را در بارسلونا سپری می‌کند، ‌در مصاحبه‌ای با 
رادیو کاتالان شرکت کرد و در مورد احتمال حضور طولانی‌مدت در 
سیتی گفت: »نه،  غیرممکن است مثل سر الکس فرگوسن،  25 یا 

28 سال در یک باشگاه بمانم. من فرگوسن سیتی نخواهم شد.«

فیلیپو اینزاگی:

آلگری فوتبال من را نابود کرد

فیلیپو اینزاگی در کتاب خاطراتش با عنوان »لحظه مناسب« 
که تازگی منتشر شده،  درباره بازنشسته شدنش از فوتبال 
در سال 2012 گفت: »آلگری بود که دوران بازی من را تمام 
کرد. در حقیقت،  در بهار 2012 من با میلان به توافق رسیده 
بودم تا قراردادم را یک سال تمدید کنم. در رختکنی که 
مالدینی،  پیرلو،  نستا،  گتوزو و سیدورف را در مدت کوتاهی 
از دست داده بود،  من عامل مهمی برای همبستگی تیم 

می‌شدم.«

لیونل مسی

دیدار با سرمربی سابق

طبق ادعای رسانه‌های آرژانتینی،  جراردو مارتینو 
مربی فصل بعد اینتر میامی خواهد بود. او که به تاتا 
معروف است،  فصل 2013/2014 مربی بارسا بود ولی 
نتوانست با این تیم موفق کار کند. مارتینو مقطعی 
نیز مربی تیم ملی آرژانتین بود و مسی در هر دو تیم 
سابقه بازی زیر نظر او را دارد.  گفته می‌شود اگر ویزای 
کار مارتینو درست شود،  از ابتدای جولای اینتر میامی 

را تمرین خواهد داد.

انتخابی جام ملت‌های اروپا
فرانسه 1-0  یونان

ایرلند 3-0  جبل الطارق
اوکراین 1-0 مالت

انگلیس 7-0 مقدونیه
ارمنستان 2-1 لتونی

ترکیه 2-0  ولز
فنلاند 6-0  سن مارینو

ایرلندشمالی 0-1  قزاقستان
اسلواکی 1-1 دانمارک
بلاروس 2-1 کوزوو

سوئیس 2-2 رومانی

دوستانه ملی
اندونزی 0-2  آرژانتین

انتقاد شدید 
نویل از مالکان 

منچستریونایتد
گری نویل، ستاره سابق 
منچستریونایتد که اکنون به‌عنوان 
مفسر ورزشی کار می‌کند، بار 
دیگر از خانواده گلیزر، مالکان 
یونایتد انتقاد کرد و کش دادن 
فروش باشگاه توسط آنها را 
»شرم‌آور« خواند. منچستریونایتد 
و طرفدارانش منتظر هستند تا 
تصمیم نهایی خانواده گلیزر را 
ببینند و متوجه شوند خریدار 
باشگاه شیخ جاسم بن حمد آل 
ثانی است یا جیم رتکلیف. مدت 
طولانی است که رقابت بین این 
دو برای خرید یونایتد ادامه دارد و 
گلیزرها برنده را اعلام نمی‌کنند. در 
حالی که هواداران منچستریونایتد 
منتظر برنده نهایی هستند تا 
باشگاه تکلیف خود را در فصل 
نقل و انتقالات مشخص کند، 
دیلی میل ادعا کرد از زمانی که 
برنده این رقابت معلوم شود 
تا پایان مراحل اداری 12 هفته 
طول می‌کشد. این کشدار شدن 
ماجرا اعصاب نویل را خرد کرده 
است: »شرم‌آور است. اما این 
همان کاری است که آنها قبلاً هم 
انجام داده‌اند، همه چیز را کش 
می‌دهند. همیشه به نفع‌شان 
بوده است. اینکه هواداران آخرین 
اطلاعات درباره مالکیت باشگاه 
را ندانند، خوب نیست اما نشان 
می‌دهد که آنها در بیست سال 
گذشته چطور عمل کرده‌اند.« 
تأخیر در فروش باشگاه در 
بازار نقل و انتقالات دست 
اریک تن‌هاخ برای خریدن 
ستاره‌های موردنظرش را 

بسته است.

لیگ ملت‌های والیبال 2023
چهارشنبه 1402/3/31
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مثلث خطرناک هجومی و     ستاره جدید در خط میانی!

ل‌های خود  انگلیس به ایده‌آ
نزدیک  می‌شود

تأثیر‌گذار بودند. ضمن اینکه ساکا اولین هت 
تریک دوران فوتبال را در این بازی انجام داد. 
شاگردان گرت ساوتگیت قدم بزرگی به سمت 

رقابت‌های یورو 2024 برداشتند.
در این بازی ترنت الکساندر آرنولد بار دیگر در خط 

میانی قرار گرفت و کایل واکر 33 ساله در سمت 
راست خط دفاعی وظایف خود را به خوبی انجام 
داد. مسابقه با مقدونیه البته یک بازی آسان برای 
انگلیس بود اما همین بازی نیز نکات مهمی را به 

همراه داشت.

گلزن، لیدر و ستاره تمام عیار

هری کین،‌ بمب اصلی نقل و انتقالات

بررسی مهم‌ترین اتفاقات فصل چمن تنیس جهان

چیزی شبیه معجزه

عملکرد هری کین در خط حمله انگلیس 
بار دیگر ثابت کرد که او می‌تواند در صورت 
جدایی از تاتنهام بزرگترین بمب نقل و 
انتقالاتی این فصل اروپا باشد. بوکایو ساکا 
با زدن سه گل، تیتر یک رسانه‌های انگلیسی 
بود اما این هری کین است که مثل همیشه 
می‌درخشد و روند خوب خود چه در باشگاه 
تاتنهام و چه در تیم ملی انگلیس را ادامه 
می‌دهد. کین دو گل زد و یک پاس گل داد تا 
یکی از ستاره‌های درخشان سه شیر باشد.

او در ورزشگاه اولدترافورد درخشید، جایی 
که پایگاه طرفداران منچستریونایتد است 
و این هواداران چند سال است که دوست 
دارند هری کین را با پیراهن تیم‌شان ببینند، 
اتفاقی که هرگز رخ نداده و بعید است 
به این زودی‌ها نیز رقم بخورد. طبق آمار 
سایت اپتا، هری کین در 21 بازی از 22 بازی 
اخیر خود دست‌کم یک گل در انتخابی‌های 
مهم )جام‌جهانی و جام ملت‌های اروپا( برای 
انگلیس به ثمر رسانده است و نام خود را 

در کتاب فوتبال مترادف با کلمه »گل« کرده 
است. او در 29 سالگی در اوج قرار دارد و به 
همین دلیل است که بسیاری از تیم‌های 
بزرگ اروپا، چه در انگلیس و چه خارج از آن، 

خواهان او هستند.
او 39 گل در 58 بازی برای تاتنهام و سه 
شیرها در فصل 23-2022 به ثمر رساند. 
گرچه تیم‌های خواهان او حاضر نیستند 
به هر قیمتی کین را از تاتنهام بگیرند اما 
حقیقت این است که عملکرد هری که او 
را تبدیل به برترین گلزن تاریخ تاتنهام و 
تیم ملی انگلیس کرده باعث شده ارزش 
هر مبلغی که تاتنهام برای او بخواهد را 
داشته باشد. منچستریونایتد، رئال مادرید 
و پاری‌سن‌ژرمن این موضوع را می‌دانند که 
برای در اختیار گرفتن شماره 9 گلزن تیم 
ملی انگلیس باید مبالغ چک‌های خود را تا 
جایی که می‌توانند بالا ببرند. در عوض، آنها 
مهاجمی با شم گلزنی بالا را در اختیار خواهند 
داشت. کمتر بازیکنی چنین توانایی را دارد 

و کمتر تیمی است که چنین مهاجمی را در 
ترکیب خود داشته باشد.

جدا از اینکه چقدر طول بکشد تا او خود را با 
تیم جدید و لیگ جدید تطبیق دهد، هری 
کین به هر تیمی که وارد شود یک ستاره 
ثابت شده و پرطرفدار است که می‌تواند 

تأثیر خود را خیلی زود نشان دهد.
هری کین یک گلزن تمام عیار، یک رهبر 
قدرتمند درون زمین و از همه مهم‌تر یک 
خرید باارزش برای هر تیمی است. از قرارداد 
او با تاتنهام یک سال باقی مانده و بعید است 
که تمایلی به تمدید قرارداد داشته باشد. او 
30 گل در فصل 2022/23 لیگ برتر به ثمر 
رساند، چهار گل در پنج بازی انتخابی یورو و دو 
گل در جام جهانی قطر به ثمر رساند. اعداد 
او برای بسیاری از ستاره‌های فوتبال جهان 
هم غیر قابل دسترس است. مشتریان 
هری کین منتظر تصمیم او هستند و ستاره 
انگلیسی قطعاً می‌تواند بمب نقل و انتقالات 

فوتبال اروپا باشد.

تورهای فصل چمن تنیس جهان با هدف آمادگی ستارگان دنیای راکت 
جهت حضور در رقابت ویمبلدون که از 12 تیر ماه سال جاری به میزبانی 

شهر ویمبلدون در حومه لندن شروع می‌شود، در حال برگزاری است.

چهلمین پیروزی فصل در کارنامه مدودف
یکی از تورهای مهم فصل چمن جهان رقابت‌های 500 
امتیازی هاله آلمان است، تورنمنتی که امسال با 
استقبال بیشتری از سوی تنیس‌بازان مطرح سراسر 
جهان که اکثر آنها در سومین گرنداسلم فصل 
هم حاضر هستند، مواجه شد. در دور اول 
این مسابقات استفانو سیتسیپاس یونانی 
و یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی 
گرنداسلم ویمبلدون مقابل گرگوار با 
فرانسوی با نتیجه نزدیک 2 بر 1 به پیروزی 
رسید. دنیل مدودف روس یکی دیگر از 
بازیکنان مطرح حاضر در تور روی چمن 
آلمان است. این تنیسور هم روز دوشنبه 
در اولین دور رقابت‌های هاله به مصاف 
مارکوس گیرون رفت و موفق شد با نتیجه 2 
بر صفر مقابل او به پیروزی برسد و به مانند 
سیتسیپاس به دور دوم رقابت‌های هاله 
صعود کند. پیروزی دنیل مدودف مقابل 

گیرون، او را به اولین تنیسوری در فصل 2023 تبدیل کرد که به 40 
پیروزی در رقابت‌های مختلف دنیای راکت می‌رسد. این اتفاق در حالی 
برای مدودف در این مقطع از سال رخ داده است که هنوز تقریباً 6 ماه 

دیگر از سال 2023 باقی مانده است.

بازگشت درخشان بدون حضور سرنا
طرفداران دنیای تنیس در سراسر جهان تا پیش از خداحافظی سرنا ویلیامز 
اسطوره امریکایی تنیس زنان جهان از دنیای حرفه‌ای عادت داشتند او 
را به همراه خواهرش ونوس ویلیامز در میادین ببینند اتفاقی که با توجه 
به خداحافظی سرنا دیگر تکرار نخواهد شد. پس از بازنشستگی سرنا 
گمانه‌زنی‌ها برای آینده حضور ‌ونوس در میادین مختلف آغاز شد و بسیاری 
بر این باور بودند او بدون خواهرش در میادین حضور پیدا نخواهد کرد. این 
فرضیه اما با حضور رسمی او در تور بیرمنگهام انگلیس به طور کلی نقض 
شد و او نشان داد بدون حضور خواهرش هم قصد حضور در تورنمنت‌های 
مختلف دنیای تنیس را دارد. ونوس ویلیامز 43 ساله روز دوشنبه هفته 
جاری در دور اول مسابقات بیرمنگهام انگلستان به مصاف کاملیا جورجی 
ایتالیایی رفت و موفق شد او را با نتیجه دو بر یک شکست بدهد و به دور 
دوم تور بیرمنگهام برسد. نکته جالب اینکه او جورجی را در مدت زمان 
3 ساعت و 15 دقیقه از پیش رو برداشت. اتفاقی که رخ دادنش شبیه به 
یک معجزه است. جالب‌تر اینکه پیروزی ویلیامز مقابل کاملیا جورجی 
اولین پیروزی او پس از چهار سال مقابل تنیسوری بود که در حال حاضر 

در جمع 50 تنیسور برتر زنان جهان قرار دارد.


